УТВЕРЖДАЮ:

Директор филиала

ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» -

«Илецк» Ниязбаев Д.Ж.

Протокол № ____

388 итогов закупок Вагонные запчасти Илецк, для нужд филиала ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк» на 2023 год способом запроса ценовых предложений с ограниченным участием

Ст. Илецк1. Заказчик и организатор закупок: филиал ТОО «КТЖ – Грузовые перевозки» - «Илецк», Оренбургская обл., г. Соль – Илецк ул. Вокзальная 95а.

2. Название проведённых закупок: Вагонные запчасти Илецк.

№ п/п	3. Наимен ование поставщ ика	№ позиц ий по ПЗ	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Адрес поставки товаров	Дата и время предоставлен ия ценового предложения	Единица измерения	Кол- во, объе м	Сумма, планируема я для закупок ТРУ без НДС, тенге	Ценовое предложение Поставщика, тенге без НДС
1.	-	317 T	Подъемник замка	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	24062,5	-
2.	-	421 T	ниппель	ст. Неверовская 658424 Алтайский край, Локтевский район, г. Горняк, ул. Вокзальная 95A ст. Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	10	89830	-
3.	-	499 T	Кронштейн	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	49728,91	-
4.	-	500 T	Рычаг расцепной	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	96250	
5.	-	501 T	Державка расцепного привода	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	39462,5	-
6.	-	503 T	Планка подвижная	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	30	102023,46	-
7.	-	568 T	болт с шестигранной головкой	658424 Алтайский край , Локтевский район , г.Горняк , ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	100	19250	_
8.	-	569 T	закидка дверная	658424 Алтайский край , Локтевский район , г.Горняк , ул.Вокзальная	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	56787,5	-

27					95А ст.Неверовская					
	9.	-	570 T	Манжета	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	4170	-
	10.	-	679 T	Втулка подвески тормозного башмака	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	500	154000	
	11.	=	681 T	Аппарат поглощающий	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	1	654500	-
•	12.	-	682 T	Клин фрикционный	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	100	1155000	-
	13.	-	683 T	Колпак скользуна тележки	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	20	192500	
	14.	-	707 T	Штуцер	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	6	53898	-
•	15.	-	709 T	Клин тягового хомута	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	10	121916,4	-
	16.	-	710 T	Ниппель	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	5	15078,91	-
	17.	-	711 T	Подвеска маятниковая	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	8	44660	-
•	18.	-	712 T	Рукав	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	018 Метр погонный	50	314400	-
	19.	-	715 T	Болт специальный	658424 Алтайский край, Локтевский район, г.Горняк, ул.Вокзальная 95А ст.Неверовская	11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут	796 Штука	150	317625	-
	20.	-	716 T	Труба для	658424	11.04.2023	006 Метр	50	48125	

WO W	
подвижного состава Локтевский край , Года, время 09 часов 30 район , г.Горняк , ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская	٠
21 717 Т Труба для подвижного состава район , г.Горняк , ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская ст	. ,
22 718 Т Ушко Б58424 Алтайский край , Локтевский район , г.Горняк , ул.Вокзальная 95 А ст.Неверовская	
23 719 T Гайка специальная Райка специальная 95 A ст. Неверовская ст. Неве	
24 720 T Болт специальный Болт специ	14
25 721 Т Скоба предохранительн ая поддона поддона поддона поддона предохранительн ст. Неверовская поддона	
26 722 Т Болт специальный Болт специальный Болт специальный 95A ст.Неверовская 11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут 796 Штука 50 96250 -	
27 723 T Болт специальный Болт специальный Болт специальный 11.04.2023 года, время 09 часов 30 минут 796 Штука 100 89800 - Т. Неверовская 75 ст. Неверовская	
28 724 Т Набор шупов 658424 Алтайский край , Локтевский район , г.Горняк , ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская	
29 735 Т Плита с упорами Байон , г.Горняк , ул.Вокзальная 95A ст.Неверовская	
Итого: 5057039,33 4. Пенорые предпоуения потонуют и и и и постануют постан	

4. Ценовые предложения потенциальных поставщиков не отклонялись.

^{5.} Процедуру закупа Вагонные запчасти Илецк считать не состоявшейся в соответствии с подпунктом 1 пункта 11 статьи 55 Порядка осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (С изменениями и

дополнениями, внесенными решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (протокол №207
от 13 декабря 2022 года).
Согласовано:
Зам. директора по экономике и финансам бием Алиева М.К.
Заместитель начальника депо –
начальник производственно – технического отдела Скрынников А.Н.
И.о. Главного бухгалтера Газизова К.А.
Начальник юридического отдела Кульманова Д.М.
Начальник сектора обеспечения производства Алиев Н.М.
M J